Ninguno se atreva á oponerse á ésta Constitución de nuestra Aprobación y Confirmación

;

ó á contradecirla temerariamente. Si alguno presumiere atentarlo, sepa, que incurrirá la indi-

gnación del Omnipotente Dios, y de sus Apóstoles, San Pedro, y San Pablo.

Dado en Roma, en Santa Maria la Mayor, el año de la Encarnación del Señor de mil sete-

cientos sesenta y cuatro, á los 7 de Enero, año séptimo de nuestro Pontificado.

C. Card. Pro-Datario. — N. Card. Antonelli. —
Vista. Por la Curia J. Manassei, — L. Eugenio.

— En lugar f del Sello.

Registrada en la Secretaría de Breves.

QUE EN LAS INDIAS OCCIDENTALES LOS PREFECTOS DE MISIONES TENaAN LUaAR ENTRE

LOS DISCRETOS DE LA ORDEN DE SAN FRANCISCO.

Clemens Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti Filii moderni Prsefecti Missionum Seminariorum Ordi.nis

S. Francisci, de Observantia nuncupatorum, in partibus Indiarum Occidentalium erectorum,

quod licet ipsi tamquam deputatia Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus,

negotiis Propagandte Fidei prsepositis, in dictis Seminariis atque Missionibus quoadspiritualia

omnimodam gerant prsefecturam, nihilominus ñeque a felic. rec. Innocentio Papa XI, Praede-

cessore nostro, in suis, super statutis, regimine ac gubernio Seminariorum hujusmodi, in
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simili forma Brevis die 8 Maji 1682 et die 18 Junii 1686 ac die 16 Octobris ejusdem anni

expeditis Litteris, ñeque a Constitutionibus Generalibus Ordinis hujusmodi Apostólica aucto-

ritate confirmatis, eisdem Exponentibus ullus assignatus fuit locus standi ac incedendi tam in

casu, quo ipsi operam dant Missionibus preedictis, quam quoties extra Missiones hujusmodi

moram faciunt.

2. Cum autem, sicut eadom expositio subjungebat, quam máxime conveniat muneri prsefec-

turae hujusmodi, quod dicti Exponentes, qui eisdem Missionibus quoad spiritualia prsesunt,

certum incedendi et standi locum obtineant et, eodem muñere durante, inter Discretos Semi-

nariorum hujusmodi numerentur. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut, tam in

dictis Missionibus, quam in Seminariis hujusmodi, ipsis locum sedendi, standi ac prsecedendi

assignare, eosque in numerum Discretorum, qui in quolibet Seminario Missionum hujusmodi

sunt, referre, ac sibi in prsemissis providere de benignitate Apostólica dignaremur.

3. Nos igitur, ipsos Exponentes specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes... hujus-

modi supplicationibus inclinati, de eorumdem Cardinalium, qui Ministrum Generalem dicti

Ordinis prius audiendum esse censuerunt, consilio, dictos Exponentes, eorumque in oiíicio

prsefecturse Missionum dictorura Seminariorum Successores, inter Discretos Seminariorum

hujusmodi recensendos esse, eosdemque Prsefectos in ómnibus consessibus, congregationibus,

aliisque actibuscommunibussecundum locum post primum Discretum eorumdem Seminario-

rum obtinere deberé, ita ut primus tantum Discretus eos praecedere possit, Apostólica aucto-

ritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas...

Datum Eomse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 23 Pebriiarii 1767,

Pontiñcatus nostri anno nono.

(Ex Bull. de Propag. Pide, tom. 4, pag. 109.)

Nota. — Morelli termina sns Fastos, con la Ordenación 606, dada en 10 de Setiembre de 1766 j
por lo cual

éstas Letras y las que siguen no se mencionan por éste célebre y distinguido Escritor.

EN EL REINO DEL PERÚ SE CONCEDEN A LOS MISIONEROS MINORITAS LOS PRIVILEGIOS

QUE GOZAN EN LA ORDEN LOS PREDICADORES GENERALES.

Clemens Papa XIV. Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit dilectus Pilius, Joseph de Ampuero, Frater expresse Professus

Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, ac Prsefectus et Commissa-

rius Missionum in Regno Peruano, quod cum ipse alias a dilecto Filio moderno Ministro

Generali, et Definitorio Generali dicti Ordinis petiisset, ut serio perpensis laboribus Fratrum

Professorum Ordinis hujusmodi, qui munus Missionariorum in Indiis exercent, quique, tam

propter longum iter térra marique peragendiim, quam ob parcitatem ac etiam deficientiam

victus in locis prsecipue desertis, ac demum propter laboriosum ejusdem itineris genus, non

sine gravi eorum incommodo illuc vitam ducunt, ipsi titulo Prsedicatorum Generalium, de

jure nuncupatorum, suarum respective Provinciarum Ordinis ejusmodi, decorandi essent, ne

alias post tot incommoda et labores sine uUo penitus honoris gradu ad proprios Conventus

rediré cogantur.

2. Ídem Minister seu Definitorium Genérale hujusmodi die 9 Julii 1768 Decretum edidit,

cujus tenor est, qui sequitur videlicet : « In hoc Conventu S. Francisci, Matriti, die 9 Junii

1768,. Rmus. P. N. Minister Generalis, Frater Pasqualisde Varisio, benigne annuens petitioni

Patrum Missionariorum degentium in partibus Indiarum, et desiderans promoveri magis et
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magis hujusmodi sanctum ministeñum, concedit privilegia Prsedicatorum Generalium cum